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

às sextas-feiras, até o dia 08/05/15 

Reinaldo Sorrentino e Eliane Geiss, se divertindo com os amigos 
Walquiria e William

Leonicio e seu filho Reinaldo e prefeito Reinaldo Nogueira, presti-
giam a inauguração, na foto com o gerente comercial Francisco Pe-
nido e os sócios-proprietários Luis Felipe Inglez, Kazuo Nishiwaki, 
Antonio Paulino Inglez  e Carlos Batista, da TV Bandeirantes

As crianças do Colégio Episteme durante visita no gabinete ! Hora do lanche do segundo ano do Colégio Epsiteme

O presidente do Clube 9, Beto 
com Silvana 

Os sócios-proprietários Kazuo Nishiwaki e Antonio Paulino Inglez; 
os gerentes comerciais Francisco Penido e Roberval Siqueira, além 
de Valdenir, da Aliança Fechaduras, e Luis Felipe Inglez, sócio-
-proprietário.

Shirlei com o Hildebrando, vice-
-presidente do Clube 9

Adriano da Atento com sua esposa Tatiane e seus pais Luci e Luiz 
Carlos



27AMais Expressão

gente de expressãoAdmilson Redecopa redecopa@maisexpressao.com.br

A ganhadora do sorteio, Márcia Riggio, recebendo a cesta de chocola-
tes  da colaboradora do Yázigi, Márcia Vasques

Mariana Calipo, Maria Luiza Palante, Rafaela Vidotto, Rafaella Milani do 
Colégio Rodin

Infantil 4B tarde na Páscoa do ObjetivoAlunos do Colegio Montreal durante a doacao de 50 barras de chocola-
te para a Organização Bolha de Sabão

Guarda Civil e Polícia Militar com a Equipe Pedagógica do Colégio 
Meta

Will da WR Hair Stylists com Daiane Melo

Virabikers - Viagem de Campinas até o Santuário Nacional de Apareci-
da, no dia 2 de abril

Venha cuidar da saúde no melhor lugar! Maurício Athayde com as 
suas amigas clientes. Rua 9 de Julho, 1.771 Sala 3 (próximo a Padaria 
Suíça)

Clientes no Tuia Café, que fica na Rua Pedro Gonçalves, 406, no Cen-
tro. Mais informações pelo telefone 3392-7337

Clientes no Tuia Café, que fica na Rua Pedro Gonçalves, 406, no Cen-
tro. Mais informações pelo telefone 3392-7337

Qualidade e com preço justo, você encontra só 
nas Óticas Carol.Venha conferir as novidades 
e promoções!

Já foi até a Barbearia do Márcio? Estão aguardando você! Telefone 
para contato  (19) 3016-9833 ou (19) 9.9334-4609

Isa e marques proprietários da Real Time 
Games

Lúcia Ramos: a marca de lingerie que realiza 
os desejos mais íntimos das mulheres! Seja 
você uma revendedora. Fone: 3834-1768

Proprietários da Espagueteria Rossato. Já apre-
ciou essa novidade deliciosa. Faça seu delivery. 
Rua 11 de Junho, 1.285. Tel(19) 2516 3198

A Páscoa no Colégio Episteme foi doce, tão doce quanto a infância e a 
adolescência. Alunos do 2º ano do Ensino Médio sendo presenteados 
com chocolates!

A noiva Bruna Caroline no Espaço Camila 
Medina. Agende seu horário pelo telefone 
3935-2804.
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CA00953 - Cond. Fech. de Alto Padrão - Linda Casa, acab. 
em porcelanato e mármore nas escadas, aquec. solar, 4 

suites (sD 1 master), sala c/ pé direito duplo, escrit., pisc. de 
alvenaria, churr.,  vest., paisagismo. Consulte-nos

CA00946 - Cond. Fechado - Linda Casa - 
AT: 300m² - AC: 240m² ,Ótimo Acab., todos os 

cômodos c/ armários, escritório, coz planeja, escadas 
em marmore travertino, aquecedor solar R$ 980.000,00

CA01025 - Jd. Pau Preto - Casa Nova - Acabamento em 
porcelanato - 3dorm(sendo 1 suite), wc social, sala 2 
amb, coz americana, lavabo, churrasqueira, edícula, 

garagem 2 carros.

LOCAÇÃO

TERRENO

TR00179 – Terreno Comercial – Jd. Esplanada (Exce-
lente localização -  frente p/ Avenida) – AT: 418m² – R$ 
1.700,00 + Iptu

SALÃO E SALAS COMERCIAS

SL00057 – Centro – Sala Comercial – Piso Superior 
– Centro – próximo ao Shopping Jaraguá – AU: 45m² 
c/ wc – R$ 750,00 + Iptu
SL00049 – Cidade Nova – Sala piso superior – 50m² - c/ 
banheiro – R$ 1.000,00 + Iptu
SL00051 – Cidade Nova -  Salão Térreo – AU: 70m² 
c/ banheiro e cozinha, prox a Av. Tamandaré – R$ 
1.800,00 + Iptu
SL00082 – Cidade Nova – Salão Térreo – Frente p/ Av. 
Itororó -  AU: 65m² c/ banheiro, cozinha planej c/ fogão, 
2 salas – R$ 1.800,00 + Iptu
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
DORM.(1 SUITE) / SALA AMPLA / COZ. / WC / AS / GAR.2 VAGAS 
/ FINANCIADO PELA CAIXA / ENTRADA + PARCELAS / FASE 
FINAL DE ACABAMENTO / MENOR PREÇO DO m² DA CIDADE.

CA09906 JD.TURIM - AT.150M² AC.80M² - 3 DORM.
(SUITE) / SALA / COZ.PLANEJ / WC. / AS  / POR-

TÃO.ELET / 2 GAR. R$ 1.600,00 + IPTU

AP02106 ED.GRAUNA - SEMI-MOBILIADO 
- 3 DORM.(SUITE + ARM.) / 2 SALAS / COZ.
PLANEJ. / 3WC / AS / DORM.EMP. / GAR. 

R$ 1.500,00 + COND. + IPTU

CA07268 JD.ITAMARACA - AT.140m² - 2 DORM.
(SUITE) / SALA / COZ. / COPA / WC / AS / EDÍCULA 

/ GAR.2 VAGAS. R$ 1.500,00 + IPTU

CA09926 VL.MARIA HELENA - 2 DORM. / 
SALA / COZ. / WC. / AS / GAR. 

R$ 1.600,00 + IPTU

AP02739 ED.ROSAS - AU.71M² - 03 DORM.
(SUITE) / SALA / COZ. / WC / AS / 2 VAGAS. 

R$ 1.500,00 + COND. + IPTU

CA09892 JD MORADA DO SOL - 2 DORM/ SALA/ 
LAVABO/ COZ/ WC/ AS/ EDICULA C/ DORM/ 1 

GAR. VARANDA NA FRENTE. R$ 1.500,00 + IPTU

CA09916 CECAP - CASA FRENTE: 03 
DORM. / SALA / COZ. / WC / AS / GAR. 

CASA FUNDOS: 1 DORM. / SALA / COZ. / 
WC / AS. R$ 1.900,00 + IPTU

CH01296 TERRAS DE ITAICI - AT.1.000m² AC.158m² - 3 
DORM.(2 SUITES / 1 COM HIDRO) / SALA / COZ.PLANEJ. 

/ WC / AS / CHUR. + FORNO PIZZA / PISCINA PEQ. + 
OFURO / GAR.2+8 VAGAS. R$ 2.600,00 + COND. + IPTU

CA09990 PQ DAS NAÇÕES - AT 125M2 AC 110M2 
- 3 DORM/ SALA/ COZ/ 2 WC/ AS/ CHUR/ 2 GAR. 

R$ 1.500,00 + IPTU

AP01995 CIDADE NOVA - AU.71m² - 2 DORM. + 
ARM.(SUITE) / SALA / COZ. + ARM. / WC / AS / 

GAR.2 VAGAS. R$ 1.500,00 + COND. + IPTU

AP02743 VILLAGE AZALÉIA - AU.65m² - 3 DORM. / SALA 
/ COZ. / WC / AS / GAR. / COND.COM SALÃO + QUIOS-
QUES + PLAYGROUND. R$ 1.100,00 + COND. + IPTU
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SE O CHIDO ALUGA, ESTÁ BEM ALUGADO
SALA ALUGA 

JD. MORADA DO SOL – SL00266
SALA COMERCIAL C/ 40M² E WC.
R$700,00 +IPTU

CENTRO- SL00276
SALA C/ 25M², VENTILADOR, WC E 01 
VAGA.
R$ 1.100,00

CENTRO – CA02658
04 SALAS, COZ, 02 WCS, A.S, GALPÃO 
NOS FUNDOS E VAGA DE GARAGEM.
R$ 3.900,00+IPTU 

CENTRO- SL00189
SALÃO C/ 02 WC, LAVAN. 67M²
R$ 2.200,00+IPTU

CASA ALUGA 

NUCLEO HAB. BRIGADEIRO FARIA LIMA 
– CA02616
01 DOR, SALA, COZ, 01 WC, A.S, QUINTAL 
SEPARADO.
R$750,00 + IPTU

JD CALIFORNIA CA02601
02 DOR, COZ, WC, LAVAN + ESTACIONA-
MENTO QUE CABE CAMINHÃO, TRATOR, 
MÁQUINAS AGRÍCOLAS ETC.
RUA DOMACIR STOCCO JR. 869
ALUGUEL A COMBINAR. 

V. AURORA – CA02721
02 DOR, SALA, WC, COZ, A.S E 01 VAGA.
R$ 1.100,00+IPTU 

V. MERCEDES - CA02669
02 DOR(01 SUITE), SALA, AMPLA COZ 
COM DESP, WC, LAVAN, QUINTAL E 
GARAGEM COBERTA
R$ 1.230,00(IPTU INCLUSO)

JD. ALICE- CA02723
02 DOR, SALA, COZ, WC, LAVAN E 02 
VAGAS.
R$ 1.300,00

JD. PRIMAVERA
02 DOR (01 SUITE), SALA, COZ, WC, LA-
VAN E 02 VAGAS.
R$ 1.500,00+COND+IPTU 
 
JD. JULIANA- AP00675
03 DOR, SALA, COZ,WC, LAVAN E 01 
VAGA.
R$ 1.100,00+COND+IPTU 

JD. JULIANA – AP00674
03 DOR (01 C/ ARM), SALA, COZ PLAN, 
WC, A.S E 01 VAGA.
R$ 1.200,00+COND+IPTU 

CASA VENDA

CENTRO- CA02632
02 DOR, WC, SALA, A.S, CASA DE FUN-
DOS NÃO TEM GARAGEM.
R$ 190.000,00 

JD. EUROPA EUROPA II- CA02671
01 DOR, SALA, COZ, WC, A.S E GARA-
GEM.
R$ 275.000,00 AT: 250M² AC: 65M²

MORADA DO SOL CA02481
TERRENO 250M² CASA 1. 02DORM, 
02WC, SALA, COZ, A.S, AMPLO QUINTAL 
E GARAGEM. CASA 2. WC, DORM E COZ
R$ 280.000,00

JD. MORUMBI- CA02673
01 DOR, SALA, COZ, WC, LAVAN E QUIN-
TAL.
R$ 280.000,00

V. PIRES DA CUNHA  - CA02609
02 DOR(01 SUITE), SALA, COZ, WC, LA-
VAN E 03 VAGAS.
AT:140M²/ AC:70M²
R$300.000,00 ( ACEITA PERMUTA)

JD. EUROPA II- CA02670
03 SUITES, SALA, COZ, WC, ESCRI, 
FUNDOS: A.S, WC, COZ, GARAGEM E 
AQUECEDOR SOLAR.
R$ 620.000,00 AT: 250M² AC:213M²

V. ALMEIDA – CA02728
02 DOR, WC, SALA 02 AMB, COZ, A.S E 
02 VAGAS.
PRÓXIMO AO PARQUE ECOLÓGICO.
R$ 1.300,00+IPTU 

V. FURLAN- CA02520
03 DOR (01 SUITE), SALA,COZ, WC, QUIN-
TAL E 02 VAGAS.
R$ 1.400,00+IPTU 
 
CENTRO – CA02361
CASA DE FUNDOS- 02 DOR, SALA, COZ, 
COPA E 01 WC. EDICULA 01 DOR, SALA, 
COZ, A.S, 01 WC E 01 VAGA.
R$ 1.700,00+IPTU (ESTACIONAMENTO 
PAGO)

AQUI SE VIVE- CA02683
03 DOR(01 SUITE), WC, SALA 02 AMB, 
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
CA07806

CASA 3 DORMS (1 SUITE), COZINHA 
AMERICANA, EDÍCULA (SALA, COZINHA, WC, 
03 DORMS SENDO 01 SUITE) E GARAGEM 
P/2 CARROS - A/T 125 M² E A/C 201,00 M² - R$ 
450.000,00 – PARQUE DAS NAÇÕES CA07821- 
ACEITA FINANCIAMENTO

CASA 2 SUITES, DESPENSA, EDICULA (03 
DORMS E WC), PISCINA, CHURRASQUEIRA E 
GARAGEM P/ 4 CARROS - A/T 250 M³ E A/C 177 
M² - R$ 530.000,00 - JARDIM MONTE VERDE – 
ACEITA FINANCIAMENTO - CA07769

CASA 03 SUITES (1 MASTER C/ CLOSET 
E HIDRO), 2 SALAS, LAVABO, COZINHA 
PLANEJADA, PISCINA, CHURRASQUEIRA E 
GARAGEM P/ 4 CARROS - A/T 370 M² E A/C 
280 M² - R$ 700.000,00 - JARDIM SÃO PAULO – 
ACEITA FINANCIAMENTO – CA07779

CHÁCARA 3 DORMS (1 SUITE), DESPENSA, 
EDICULA, PISCINA, CHURRASQUEIRA E 
GARAGEM P/ 4 CARROS - A/T 1000 M² E A/C 
400 M² - R$ 700.000,00 - CHÁCARA ALVORADA 
– CH00528 - ACEITA FINANCIAMENTO

CASA C/ 3 DORMS C/ MOVEIS PLANEJADOS 
(1 SUITE), 2 SALAS, COZINHA C/ 
ARMÁRIOS, LAVABO, EDICULA, JARDIM, 
CHURRASQUEIRA, AQUECEDOR SOLAR, AR 
CONDICIONADO E GARAGEM P/ 4 CARROS 
- A/T 360M² E A/C 200M² - TERRENO C/ 14 
METROS DE FRENTE EM ÓTIMA LOCALIZAÇÃO 
– VILA SUIÇA - R$ 720.000,00 - CA06767 - 
ACEITA FINANCIAMENTO

 LOTES, CHÁCARAS E CASAS EM 
CONDOMÍNIO

LOTE 567,06 M² - R$ 400.000,00 - 
VILLE COUDERT - TE01059 - ACEITA 
FINANCIAMENTO

CASA EM CONDOMÍNIO MOBILIADA COM 
3 DORMS (1 SUÍTE), SALA 2 AMBIENTES, 
COZINHA PLANEJADA, EDÍCULA C/ 

CHURRASQUEIRA, PISCINA E GARAGEM P/ 
2 CARROS - R$ 530.000,00 – CASA BELA – 
CA07559 – ACEITA FINANCIAMENTO

CHACARA 4 SUITES, 2 SALAS, COZ. 
PLANEJADA, COPA,  CASA DE CASEIRO, 
CHURRASQUEIRA, CAMPO DE FUTEBOL, 
QUADRA POLIESPORTIVA, SAUNA, POMAR E 
GARAGEM P/10 CARROS - A/T 6.344 M² E A/C 
408 M² - R$ 900.000,00 - LAGOS DE SHANADU 
– CH00529 - ACEITA FINANCIAMENTO

CASA 3 SUITES (2 C/ CLOSET), COZINHA 
AMERICANA, DESPENSA, ESCRITÓRIO, HALL 
DE ENTRADA, SALA DE ESTAR COM PÉ 
DIREITO DE 6 METROS, CHURRASQUEIRA, 
LAVABO COMPLETO, JARDIM, PREPARAÇÃO 
P/ AR CONDICIONADO, AQUECIMENTO SOLAR 
E GARAGEM P/ 4 CARROS - A/T 306,54 M² E 
A/C 207 M² -  R$ 970.000,00 - MARIA DULCE – 
CA07805 - ACEITA FINANCIAMENTO

CASA 4 SUITES C/ ARMÁRIOS, CLOSET, 
HIDRO, 2 SALAS, LAVABO, COZ. C/ 
ARMÁRIOS, DORMITÓRIO E WC EMPREGADA, 
DESPENSA, PISCINA C/ PREPARAÇÃO P/ 
AQUECIMENTO SOLAR, CHURRASQUEIRA, 
JARDIM DE INVERNO, AR CONDICIONADO, 
ESCRITÓRIO, AQUECEDOR SOLAR E 
GARAGEM P/ 4 CARROS - A/T 358 M² E A/C 307 
M² - R$ 1.500.000,00 - JARDIM AMSTALDEN 
RESIDENCE – ESTUDA PERMUTA - ACEITA 
FINANCIAMENTO – CA07774

CASA 4 SUITES C/ CLOSET, HIDRO, 
LAVABO, COZ. PLANEJADA, DESPENSA, 
PISCINA, CHURRASQUEIRA, HOME, 
ESCRITÓRIO, AQUECIMENTO SOLAR C/ 
BOILLER PRESSURIZADO E CONTROLE 
DE TEMPERATURA, JANELA MODELO 
INTEGRADO C/ ACIONAMENTO NO CONTROLE 
REMOTO NOS DORMITÓRIOS E GARAGEM 
P/ 6 CARROS - A/T 450 M² E A/C 370 M² - R$ 
1.900.000,00 - SANTA CLARA – CA07772 – 
ACEITA FINANCIAMENTO

CASA 4 SUITES C/ CLOSET, HIDRO, LAVABO, 
DESPENSA, PISCINA, CHURRASQUEIRA E 
GARAGEM P/ 10 CARROS - A/T 700 M² E A/C 
840 M² - EXCELENTE ACABAMENTO / PISOS 
EM PORCELANATO / MAÇANETAS ITALIANAS – 
R$ 3.600.000,00 - HELVETIA PARK II – CA07767

APARTAMENTOS

3 DORMS (1 SUITE), 2 SALAS E 1 VAGA DE 
GARAGEM - A/U 86 M² - R$ 370.000,00 – ED. 
VILLAGIO D'AMORE – AP01041 - ACEITA 
FINANCIAMENTO

2 DORMS (1 SUITE), SALA 2 AMBIENTES, 
COZINHA C/ ARMÁRIOS, VARANDA GOURMET 
E 2 VAGAS DE GARAGEM - A/U 77 M² - R$ 
420.000,00 – ED. VIVA VISTA – AP01039 -- 
ACEITA FINANCIAMENTO

3 DORMS (1 SUÍTE), COZ. PLANEJADA E 01 
VAGA NA GARAGEM - A/U 98 M² - R$ 450.000,00 
– ED. MANHATTAN – AP01042- ACEITA 
FINANCIAMENTO
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TERRENOS
Salto – a partir de 300m² Em loteamento 
fechado – Estrada do Lajeado (Concrebase) 
OPORTUNIDADE – R$75.000,00 – 50% 
de entrada + parcelas. Aceitamos carro no 
negócio.

LOCAÇÃO
Jd. Paulista – 2 cômodos – R$600,00
Jd. Monte Verde – 1 D., sala, cozinha, WC 
– c/ garagem – R$650,00
Jd. Monte Verde – 2 D., sala, cozinha, WC 
– s/ garagem – R$1.000,00.

CASAS VENDA
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
Rodovia José Boldrini. 
 

APARTAMENTO VENDE 

Apto0017 – Edifício Barbara – 01 dorm, sala, cozinha e banheiro, 
01 vaga de garagem – R$ 250.000,00

Apto2172 – Edifício Kellen – 03 dorm(01 st), sala, cozinha 
e WC – R$ 440.000,00
Apto0008 – Residencial Ravenna -   03 dorms(01 st), sala 
02 amb., cozinha, lavanderia(mobiliado) AT/ 72m² – R$ 
330.000,00

TERRENO VENDE

TE0050 – Jardim Paradiso – 03 lotes juntos, localização 
privilegiada, 708m², 550m² e 420m² –  R$ 800,00  m²
TE1025 –Terras de Itaici – 1.000 m²  – R$ 200.000,00. (Já 
tem água encanada).
TE2367 – Alto de Itaici – 400m² – R$ 212.000,00
TE0050 – Park Real -   150m² – R$ 130.000,00
TE 0858 – Mosteiro de Itaici – 2.800m² (Fundo para lagos) 
com pequena construção – R$ 480.000,00
TE0013 – Jardim dos Laranjais – 9.000m² – R$ 360.000,00
TE0028 – Residencial Primavera (Salto) – 1.000m² – R$ 
220.000,00
TE0043 – Vale das Laranjeiras – 2.300m² – R$ 300.000,00

CASA LOCAÇÃO

CA0063 – Moradas de Itaici – 03 dorms (01 suite), sala, 
cozinha e lavanderia – R$ 1.600,00, mais condomínio e IPTU.

APARTAMENTO LOCAÇÃO

Apto 0117 -  Edifício Kellen – 03 dorms (01 st), sala, cozinha, 
lavanderia e garagem – R$ 2.200,00.
Apto0031 – Residencial Ravenna – 02 dorms(01 st), sala, 
cozinha, lavanderia (mobiliado) – R$ 1.900,00  
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INDICADOR COMERCIAL E PROFISSIONALindicador comercial e profissional
Adega Advogado Agropecuária

Água e Gás Auto MecânicaAuto Escola

Assessoria Contábil e Empresarial

Beleza Celular Comida JaponesaCentro Automotivo

DecoraçõesCópiasConfeitaria Decorações



Mais Expressão 23B

Educação Infantil Elétrica Eventos

Ferro VelhoFotografia Funilaria e Pintura

Imobiliária LanchesJóiasInformática

Moda Feminina Moda Feminina PadariaLavanderia

Dentista

INDICADOR COMERCIAL E PROFISSIONALindicador comercial e profissional
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Papelaria Pet Shop Poços Artesianos Pousada Litoral Norte

Tintas Veterinária Vidros e EsquadriasTelefonia Digital e Internet

Segurança PatrimonialRestaurante

Restaurante

Restaurante

RestauranteProjetos

INDICADOR COMERCIAL E PROFISSIONALindicador comercial e profissional
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RUA: XV DE NOVEMBRO, 1093 – 
Centro - Indaiatuba.

Envie seu currículo pelo - E-mail: 
selecao@joblinerh.com.br

Acesse nosso site: www.joblinerh.
com.br | Fone: (19) 3835-5215

Outras vagas – consulte nosso
site www.rctbrasil.com

RUA SILVIO CANDELLO, 1867, SALA 03
JD. MORADA DO SOL

INDAIATUBA – SP // (19) 3816-1088 
vagas@rctbrasil.com.br

AJUDANTE DE MOTORISTA: Ensino 
fundamental completo. Conhecimento em 
manuseio de GPS e carga/descarga de 
caminhões.
AJUDANTE GERAL: Ensino fundamental 
completo. Conhecimentos em ferramentas 
de pintura e serralheria. 
ARMADOR: Ensino fundamental completo. 
Conhecimento em leitura e interpretação de 
projetos, corte e dobra de ferro e armação 
de ferragens.
ARTE FINALISTA: Ensino médio completo. 
Conhecimento em Corel Draw, Photoshop e 
impressões (grandes formatos).
ASSISTENTE DE LOGÍSTICA: Ensino su-
perior (completo ou cursando) em Logística 
ou afins. Desejável inglês intermediário. Co-
nhecimento em expedição, gestão de frota, 
armazenagem e pacote Office (informática). 
Experiência na função.
ATENDENTE COMERCIAL: Experiência 
em atendimento ao cliente e vendas. De-
sejável experiência em escola de idiomas. 
Disponibilidade de horário. 
AUXILIAR DE ESTETICISTA [URGENTE]: 
Ensino médio completo. Não é necessária 
experiência. Disposição para aprender.
AUXILIAR DE LIMPEZA: Experiência na 
função. Disponibilidade de horário.
AUXILIAR DE MONTAGEM (EQUIPA-
MENTOS): Ensino médio completo. De-
sejável experiência em montagens de 
equipamentos ou afins. Residir em Indaia-
tuba ou Salto.
AUXILIAR DE SOLDA: Curso de Solda-
gem completo (SENAI). Não é necessária 
experiência.
CAMAREIRA: Experiência em arrumação 
de dormitórios e áreas comuns. Limpeza ge-
ral. Disponibilidade para finais de semana.
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
PEDREIRO- Exp. Na área de manutenção 
predial.
AUXILIAR DE COZINHA – Exp. Em cozinha 
em geral mínimo 6 meses, disponibilidade 
de horário.
GARÇOM- Exp. Na área, disponibilidade 
de horário.
TORNEIRO MECÂNICO
LIDER DE PRODUÇÃO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVA
ESTÁGIO CONTÁBIL
AJUDANTE GERAL DE PVC
ASSISTENTE DE FATURAMENTO
PESQUISADOR PLENO
AUXILIAR DE PRODUÇÃO 20 VAGAS

função. Residir em Indaia-
tuba.
OPERADOR DE DOBRA-
DEIRA CNC Candidato com 
Ensino Médio Completo, 
com experiência em leitura e 
interpretação de desenhos, 
operação e programação 
de máquinas. Residir em 
Indaiatuba e Salto.
OPERADORA DE TELE-
MARKETING Com Ensino 
Médio Completo, com expe-
riência na função, contatos 
telefônicos ativos e recepti-
vos, para vendas, pesquisa 
e atendimento ao cliente. 
Residir em Indaiatuba. 
PINTOR INDUSTRIAL Com 
Ensino Fundamental Com-
pleto, com experiência na 
função. Residir em Indaia-
tuba.
PORTADOR DE NECESSI-
DADES ESPECIAIS Can-
didato com Ensino Médio 
Completo, desejável expe-
riência na área de produção 
ou administrativa. Residir em 
Indaiatuba ou Salto.
PSICÓLOGA (O) Candidata 
com Graduação Completa, 
com experiência na função 
em indústria,  aplicação e 
avaliação de testes psico-
lógicos, desejável conhe-
cimentos no sistema SAP. 
Residir em Indaiatuba, Itu 
ou Salto.
SELECIONADORA DE 
PESSOAL Graduação em 
Psicologia, com experiência 
em recrutamento e seleção, 
dinâmicas de grupo, aplica-
ção e avaliação de testes 
psicológicos. Residir em 
Indaiatuba ou Salto.
SOLDADOR MONTADOR 
TIG Com Ensino Médio, 
com curso de Solda, experi-
ência na função. Residir em 
Indaiatuba. 
TÉCNICO ELETROMECÂ-
NICO Com curso Técnico 
Eletromecânico Completo, 
cm experiência em manu-
tenção preditiva, preventiva 
e corretiva de painéis elé-
tricos, máquinas e equipa-
mentos elétricos, sistemas 
de controle de processos, 
sistema elétricos mecâni-
cos. Residir em Indaiatuba 
ou Salto.
VENDEDOR DE LOJA 
SHOPPING Com Ensino 
Médio, não é necessário ex-
periência na função, possuir 
disponibilidade de horário 
em escala 6X1. Residir em 
Indaiatuba ou Salto.
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classificados

Morada do Sol: 3 casas sendo a 
1ª - 2 dorm sala, coz, wc, gara – 2ª 
- 1 dorm, sala e coz – 3ª - 1 dorm, 
sala e coz, quintal. R$ 300 mil F 
3017-6659, 99758-1971, 99301-
7320. Atrios Imóveis
Adquira já sua casa própria com 
entrada R$1.844,00 e parcelas de 
R$744,00. Agende já sua entrevis-
ta. F: 98143-3149
Casa Terra Magna - R$ 670.000,00 
- 3 D., 2 salas, piscina, 180,00 m² 
const., 360,00 m² útil. Aceita per-
muta em apartamento na cidade  
F. 98144-9224 
Cidade Nova - 3dorms(1st), sala, 
coz, wc, as, churrasqueira, portão 
eletrônico,2 vaga de garagem 
R$360 mil. F: (19) 98136-7331 
CRECI 74.092
Cidade nova I: Excelente casa 
com 3 dorm sendo 1 suíte, sala 
copa e cozinha, lava, piscina gara 
para 2 carros (Aceita permuta por 
chácara). R$ 600 mil F 3017-6659, 
99758-1971, 99301-7320. Atrios 
Imóveis
Cond. Fechado Casa Bella - Área 
de Lazer, portaria 24hs - 3 D. c/ 
armários (Sendo 1 suíte), sala 2 
amb, coz. planej, lavabo, wc social, 
churrasq, 2 vagas de garag. R$ 
500.000,00 F.3834-8948
Cond. Portal das Acácias - 3 D., 
sendo 1 suíte máster, todas com 
saca, 1 wc social, lavabo, área de 
luz, coz. americana, sala 2 amb., 2 
vagas de garag. -  R$ 580.000,00 
F. 98372-0000

Cond. Montreal Residence – Casa 
c/ 03 suítes, cozinha planejada, 
área gourmet com churrasqueira, 
wc, despensa – R$ 550.000,00 a 
vista (Aceita Proposta. F: Rafaela 
(19) 98830-6863 rafaelav.imoveis@
hotmail.com 
Cond. Lagoa - 03 dorms (01 
suíte com armário, cozinha, AS 
planejadas, lavabo, wc social, 
garagem para 02 carros, quarto de 
despejo, churrasqueira, cond. com 
área de lazer completa - VENDA: 
R$ 450.000,00 - LOCAÇÃO R$ 
2.600,00 (incluso cond.). F: Dalva 
(19) 99279-6709 dalva.corretora@
hotmail.com 
Cond. Montreal - OPORTUNIDA-
DE - Casa no Cond. Montreal R$ 
420.000,00 - 3 D., sendo 1 suíte, 
1 banheiro, sala e 2 vagas de 
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
nova avarandada de 04 cômodos 
e área de churrasco, galinheiro, 
jardim, poço, luz. Doc: contrato de 
compra e venda. R$ 390.000,00. 
Aceita casa em Indaiatuba F. 3017-
2608/ 99762-7997/ 3935-3294 
Elias Fausto: 1124 m² - 1 dorm, 
sala, coz, wc social, piscina de 8X4, 
próximo ao centro, Aceita Casa em 
Indaiatuba. R$ 290 mil F 3017-
6659, 99758-1971, 99301-7320. 
Atrios Imóveis
Excelente sítio Itaboraí – casa 
sede,  3 lagos,  p isc ina.  AT: 
20.000m² R$ 1.500.000,00 F. 
3885-3538/ 98854-9454
Mosteiro - (Fundo para lago). 
Casa (simples) com 03 dorms, 
sala, cozinha e lavanderia 100m². 
R$ 480.000,00. F: (19) 99887-7771
Mosteiro de itaici: 1.000 m² - 3 
dorm, sala, coz, wc social, área 
de churrasco, piscina, em bom 
acabamento. Aceita imóvel de 
menor valor. R$ 690 mil F 3017-
6659, 99758-1971, 99301-7320. 
Atrios Imóveis
Recanto Camp. de Viracopos 
– CH0098 – 1429 m² -  Chácara 
murada c/ sobrado de 5 D. (1 st), 4 
WC’s sociais, escrit., sala 2 amb., 
cz. planej., copa, AS, varanda, 
churrasq., fogão à lenha, pomar, 
D. e WC ext., diversas vagas garag. 
R$ 650.000,00. F. 3392-0333
Recanto Camp. Int. Viracopos - 
Chácara com 1000m² - casa de 04 
cômodos, piscina etc. Troca por 
casa em Indaiatuba R$ 440.000.00 F. 
3017-2608/ 99762-7997/ 3935-3294   
Salto SP - Bairro Conquista - 
2500m² casa grande e avarandada 
c/ 02 D., diversas árvores frutíferas, 
galinheiro, vista panorâmica do 
local R$ 430.000,00 aceita casa em 
Indaiatuba. F. 3017-2608/ 99762-
7997/ 3935-3294
Sítio - Indaiatuba(estrada Indaia-
tuba/Itupeva) – 20 alqueires a R$ 
10,00m² frente para rodovia – F: 
(19) 99887-7771
Sítio São José: 2000 m² - 1 dorm, 
coz, wc social, piscina, próximo 
ao Sítio São José, Aceita Casa na 
região. R$ 350 mil F 3017-6659, 
99758-1971, 99301-7320. Atrios 
Imóveis
Sítio Videira – AT: 10.000M² -  AC: 
135M² - Casa rústica com móveis, 
02 poços, pomar e paisagismo - 
R$ 955.000,00 (Aceita terreno). F: 
Rafaela (19) 98830-6863 rafaelav.
imoveis@hotmail.com

Av. Visconde de Indaiatuba – Ter-
reno de amplo (660 m²) cercado em 
esquina, com escritório e 2 salas R$ 
6.000,00 F. 98372-0000
Breve lançamento de loteamen-
to aberto próximo ao Jardim 
Esplanada e ao novo anel viário. 
Consulte e faça seu cadastro. 
F: Tadeu - (19) 99648-1177 / 
93*128785
Cardeal - OPORTUNIDADE - Misto 
em novo Loteamento Liberado 
par construir - 200 m²  R$ 50.000 
de entrada e parcelas de R$ 970 
estuda-se proposta à vista, aceita-
-se veículo como parte da entrada  
F. 98372-0000
Cond. Maria Dulce -  terreno  
324m² R$ 280.000,00 F. 3885-
3538/ 98854-9454
Cond. Montreal Residence - AT: 
150M² - R$ 145.000,00F: Rafaela 
(19) 98830-6863 rafaelav.imoveis@
hotmail.com
Cond. Montreal Residence - Pron-
to para Construir. A partir de 150 
m² - R$144.000,00 - EXCELENTE 
TOPOGRAFIA. F: Tadeu - (19) 
99648-1177 / 93*128785
Condomínio Jardins Do Império - 
Plano Com 150 M² - R$ 110.000,00 
– Contato Romeu. F: 3935-6462
Jardim Barcelona - 150 m², En-
trada + Parcelamento. Ótimas 
Opções. LANÇAMENTO! Plantão 
no Local ( Estrada do Buru, em 
frente a Cerâmica Shanadu). 
F: Tadeu - (19) 99648-1177 / 
93*128785
JARDIM BRÉSCIA - Terreno de 
240m2. Ótimo lote, plano na Rua 
principal. Toda infra estrutura feita. 
As construções serão liberadas, 
conforme loteadora, a partir de 
abril de 2015. R$173.000,00 a 
vista ou entrada com transferência 
de 20 prestações de R$3.880,30 
iniciais. F: 3875 0469/ 99751 9921 
creci 65362.
Jardim Dos Laranjais - 9.000M². 
R$ 360.000,00. F: (19) 9.9887-7771
Jardim dos Laranjais. 3.000m². 
R$250.000,00. F: (19) 99887-7771
JARDIM MONTE CARLO (LANÇA-
MENTO) - Parte Alta Do Loteamen-
to. Infra Estrutura Completa - 150 
m² - R$106.000,00. F: Tadeu - (19) 
99648-1177 / 93*128785
Jardim Paradiso - 03 lotes juntos – 
708m², 550m² e 420m². R$ 800,00 
m². F: (19) 9.9887-7771
Jardins do Império - Oportunidade 
– terrenos 150M² R$ 95.000,00 F. 
3885-3538/ 98854-9454

JARDIM UNIÃO - Lotes Comer-
ciais e Residenciais - Parte Alta, 
Infra Completa, Pronto para 
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